

Objednatel:

Fakturační adresa:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu: ██████████

Adresa pro doručení faktury:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Žárovice 31
798 03 Plumlov

Jméno: ██████████
Telefon: ██████████
Email: ██████████

Dodavatel:

handy corp. s.r.o.
Pod Kalvárií 126
76361 Napajedla

IČO: 26931109
DIČ: CZ26931109

Email: ██████████
Mobil: ██████████
Telefon: ██████████

Předmět plnění:

Popis předmětu plnění	
Objednáváme u Vás spojovací a další materiál dle Vaší cenové nabídky.	
Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):	9.000,00

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 28.02.2018

Příjemce, místo určení: ██████████, Žárovice 31, 798 03, Plumlov

Telefon: ██████████

Mobil: ██████████

E-mail: ██████████

Další podmínky jsou stanoveny smlouvou 2018-0279, na jejímž základě je tato objednávka zasílána. S ohledem na uvedenou smlouvu nevyžaduje již tato objednávka z Vaší strany akceptaci.

21.02.2018 ██████████

Objednatel
Elektronicky potvrzeno dne

Dodavatel: handy corp s.r.o. Pod Kalvárií 126 763 61 Napajedla Pod Kalvárií 126, 763 61 Napajedla KOS Brno, oddíl C, vložka 46257		IČ: 26931109		DODACÍ LIST: VDL8180059 Ze dne 16.02.2018	
DIČ: CZ26931109		Peněžní ústav: ██████████		Objednávka / datum: /	
Číslo účtu: ██████████		Kód banky: 0800		Dodací list: Sklad: Prostějov	
				Odběratel: IČ: 00000205	
				Vojenské lesy a statky ČR, s.p.	
				Pod Juliskou 1621/5	
				160 00 Praha - Dejvice	
				DIČ: CZ00000205	

Číslo karty	Název	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Celkem
39494,00	Roura kouřová pr. 120	KUS	20,000	123,57	21%	25,95	2 990,39
39515,00	Koleno kouřové pr. 120	KUS	30,000	117,18	21%	24,61	4 253,63
250,00	Vr PUL.HL. Pz ZB 4.0x30	SK	10,000	14,69	21%	3,09	177,75
78280,00	Řet.svař.dlouhý ZB 13x82	M	4,000	254,25	21%	53,39	1 230,57
250,00	Vr PUL.HL. Pz ZB 4.0x30	SK	20,000	14,69	21%	3,09	355,50
45324,00	8819232 Šroubovák PH 2x125mm	KUS	1,000	31,00	21%	6,51	37,51
2040,00	D975 ZB Závit.tyč 1m M14	SK	0,030	4620,00	21%	970,20	167,71
2043,00	D975 ZB Závit.tyč 1m M16	SK	0,030	5857,71	21%	1230,12	212,63
3780,00	D975 ZB Závit.tyč 1m M18	SK	0,030	5896,21	21%	1238,20	214,04
2047,00	D975 ZB Závit.tyč 1m M20	SK	0,030	9244,22	21%	1941,29	335,57
14509,00	Vr CETRIS do dřeva 4.2x25/25	SK	1,000	22,76	21%	4,78	27,54
15231,00	REZ.A2 180x1,6 INOX FLEXOVIT	KUS	1,000	51,70	21%	10,86	62,56
15235,00	REZ.A2 230x1,9 INOX FLEXOVIT	KUS	1,000	73,69	21%	15,48	89,16
38054,00	Vr T-17 ZH Tx20 ZZ 4.5x40/24	SK	5,000	38,43	21%	8,07	232,50
38067,00	Vr T-17 ZH Tx25 ZZ 5.0x60/36	SK	5,000	79,14	21%	16,62	478,80
Celkem				8 980,19		1 885,81	10 866,00

Přijal:	Vydal:
---------	--------